
APP- 
COUPON

TOLLE  
APP-COUPONS!
Jetzt App downloaden 
und sparen!

FRÜHLING VORAUS: 
JETZT ANZUCHT  
VORBEREITEN

Art.-Nr. 122760

BIO Anzucht- und 
Kräutererde 
15 L  1 L = 0,27 €

Art.-Nr. 301360

EDITION TURM  
Trollinger  
mit Lemberger 
1 L  zzgl. Pfand
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Cuvée Blanc dry
oder Cuvée Rosé Sekt
0,75 L  1 L = 5,32 €

*Nur gültig mit der AGROA APP!

APP PREIS

je 3,99*
statt 6,69
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statt 6,99
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Gültig vom 26. Januar bis 07. Februar 2026



je 2,99
statt 3,49

 6,79
statt 7,49

 14,99
statt 19,99
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statt 21,99
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WINDHAGER  
Anzucht-Quelltabs 
50er-Pack

WINDHAGER  
Fensterbank- 
Treibhaus 
mit 36 Quelltabs,  
54 × 16 cm  

FELCO  
Mehrzweckschere 455 
Länge: 225 mm

FELCO  
Kräuterschere 456 
Länge: 290 mm

FELCO  
Baumschere  
171L oder 171M 
Länge: 211,5 mm
oder 200 mm

FELCO 8 Elite 
Baum-, Reb-, und  
Gartenschere 
mit Leder bezogene Griffe,
Länge: 210 mm

WINDHAGER  
Anzuchttöpfe 
biologisch abbaubar
rund, Ø: 8 cm 
16er-Pack  

eckig, 6 × 6 cm 
24er-Pack  

 3,49
statt 3,99

 4,49
statt 4,99

 7,99
statt 9,49

Große  
Auswahl an  

Sämereien  
im Markt!

1.
Abdeckhaube
transparent

2.

2.

WINDHAGER  
Saatschale
38 × 24 cm

1.

Premium-Version

Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.                                                                                AGROA.DE

FÜR ANZUCHT 
& BAUMPFLEGE!

G A R T E N / 
A N Z U C H T



APP- 
COUPON

Sonnenblumen  
Futter-Mix
9,5 kg  1 kg = 3,16 €

Meisenknödel 
4er-Variation
8 Stück I 720 g  1 kg = 3,46 €

Mehlwürmer 
500 g  1 kg = 19,98 €

Vital  
Futter-Mix
9,5 kg  1 kg = 3,05 €

Meisenknödel  
ohne Netz
30 Stück I 2,7 kg  1 kg = 3,33 €

29,99
statt 33,99

2,49
statt 2,99

28,99
statt 30,99

je 3,99
statt 4,49
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Pick-Me-Up  
Blocs
verschiedene Sorten
6er-Pack

8,99
statt 9,99

8,99
statt 9,99

11,99
statt 12,99
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Meisen  
Super-Bowl
4-Jahreszeiten, mit Insekten
30 Stück

Meisen  
Super-Mix
4-Jahreszeiten, mit Insekten
2,7 kg  1 kg = 3,33 €

Hermetia  
Protein-Power
Soldatenfliegen-Larven
750 g  1 kg = 15,99 €

Sonnen- 
blumenkerne
gestreift 
2,5 kg  1 kg = 2,00 €

*Nur gültig mit der AGROA APP!

APP PREIS

4,99*
statt 6,99

9,99
statt 12,99

8,99
statt 10,99

AGROA.DE                                                                               Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

TREFFPUNKT  
FUTTERPLATZ!

V O G E L F U T T E R



Orangenlimonade oder  
Zitronenlimonade
20 × 0,5 L  1 L = 0,70 €   zzgl. Pfand

Cola oder  
ColaMix
20 × 0,5 L  1 L = 0,70 €   zzgl. Pfand

Iso-Sport  
Grapefruit-Zitrone 
20 × 0,5 L  1 L = 1,00 €   zzgl. Pfand

Multi-Vitamin- 
Drink  
20 × 0,5 L  1 L = 1,30 €    

zzgl. Pfand

ACE  
Vitamin-Drink  
20 × 0,5 L  1 L = 1,20 €    

zzgl. Pfand

Schwarze  
Johannisbeere 
20 × 0,5 L  1 L = 1,30 €   

zzgl. Pfand

Apfelschorle  
20 × 0,5 L  1 L = 1,00 €    

zzgl. Pfand

Eistee  
Pfirsich   
20 × 0,5 L  1 L = 0,70 €    

zzgl. Pfand
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 je 6,99
statt 9,99

Preis / Kiste

12,99
statt 17,99

Preis / Kiste

11,99
statt 15,99

Preis / Kiste

12,99
statt 17,49

Preis / Kiste

9,99
statt 13,99

Preis / Kiste

6,99
statt 9,99

Preis / Kiste

 je 6,99
statt 9,99

Preis / Kiste

9,99
statt 13,99

Preis / Kiste

Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.                                                                                AGROA.DE

FÜR JEDEN DURST 
WAS DABEI!

G E T R Ä N K E



Sprudel oder Medium  
12 × 0,7 L  1 L = 0,36 €  zzgl. Pfand

 je 2,99
statt 3,49

Preis / Kiste

EDITION TURM  
Trollinger mit  
Schwarzriesling  
oder Riesling  
mit Kerner
0,75 L 1 L = 3,99 €

Spätburgunder 
trocken
0,75 L 1 L = 3,99 €

Riesling
1 L zzgl. Pfand
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Festtags-Glühwein
Rot, Rosé oder Weiß

1 L  zzgl. Pfand

je 2,99
statt 3,49

0,25 L 1 L = 5,16 €

je 1,29
statt 1,49

je 2,99
statt 3,99

Sprudel oder Medium  
9 × 1 L PET  1 L = 0,44 €  zzgl. Pfand

 je 3,99
statt 4,49

Preis / Kiste

AGROA.DE                                                                               Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

GENUSS AUS  
DER REGION!

W E I N / G L Ü H -
W E I N / W A S S E R
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THERMOSPAN
Anfeuerholz
im Netzsack, 18 cm
5 dm3  1 dm3 = 0,70 €

THERMOSPAN
Holzpellets
6 mm
15 kg  1 kg = 0,38 €

Natur- 
Feueranzünder
2 kg  1 kg = 6,00 €

Stabfeuerzeug flexi  
Schwanenhals 
verschiedene  
Farben

THERMOSPAN
Kaminholz
Hartholz, sortiert
12 dm3  1 dm3 = 0,42 €

THERMOSPAN
Holzbriketts
foliert
10 kg  1 kg = 0,40 €

Reisstrohbesen 
5-fach-Naht

3,49
statt 3,99

5,69
statt 6,99

11,99
statt 13,99

4,99
statt 5,69

3,99
statt 4,49
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APP- 
COUPON

*Nur gültig mit der AGROA APP!

APP PREIS

6,99*
statt 8,99

 je 1,99
statt 2,99

Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.                                                                                AGROA.DE

BEHAGLICHE WÄRME 
FÜR KALTE TAGE!

B R E N N S T O F F E


